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Bilim Çocuk dergisinin Ocak 2021 sayısının ekidir.

3 bardak tıraş köpüğü, 1 bardak un, 1 bardak beyaz 
tutkal, birkaç renk gıda boyası, buzdolabı poşetleri, 

derin birkaç kap, karton, kaşık, makas

4 bardak un, 1 bardak tuz, 1,5 bardak su, pipet,
 pişirme kâğıdı, merdane, kurabiye kalıbı, ince kurdele, 

pul, boncuk, derin bir kap

A4 kâğıt, beyaz karton, makas, poster 
yapıştırma hamuru, sünger parçaları, guaj boya, 

plastik tabak
4 düzgün dal parçası, renkli yün ipler, etamin 

iğnesi, makas

guaj boya, boya paleti, birkaç kaşık, 
birkaç misket, resim kâğıdı

ve kâğıdın sığacağı boyutta karton kutu

açık renkte ve desensiz pamuklu kumaş peçete, kumaş 
boyası, küçük boy boya rulosu, düz bir plastik tabak, bir 

park ya da bahçeden alacağınız henüz kurumamış bir 
yaprak, merdane, gazete kâğıdı, A4 kâğıt
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Köpük boyayla resim

Tuz seramiğinden süs

Kartpostal

Tıraş köpüğü, un ve tutkalı derin bir kaba koyarak 
tıraş köpüğünün hava kabarcıklarını söndürmeden 
kaşıkla yavaşça karıştırın. Karışımı kaplara bölün. 
Her bir kaba, gıda boyalarından ekleyerek farklı 
renklerde köpük boyalar hazırlayın. Her bir rengi 
birer buzdolabı poşetine doldurup ağızlarını sıkıca 
bağlayın. Poşetlerin bir ucuna küçük birer kesik 
açın. Köpük boyaları küçük kesiklerden kartona 
sıkarak istediğiniz resmi yapın. Resminizin bir gece 
kurumasını bekleyin. 

Un, tuz ve suyu bir kapta karıştırıp yoğurarak 
hamur elde edin. Karışım tam bir hamur hâline 
gelmezse çok az daha un ya da su ekleyin. Hamuru 
iki pişirme kâğıdının arasına koyup merdaneyle 
yarım santimetre kalınlığında açın. Üstteki kâğıdı 
kaldırıp kurabiye kalıbıyla hamuru kesin. Hamurdan 
elde ettiğiniz süsleri asabilmek için her birine 
pipetle birer delik açın. Dilerseniz fazladan delikler 
de açabilirsiniz. Pul ve boncuklarla üzerlerini 
süsleyin. Hazırladığınız süsleri bir gece kurumaya 
bırakın. Sonra deliklerinden kurdeleye dizin. 

A4 kâğıda kendi kar kristalinizi oluşturacak şekli 
çizin ve kesin. Kar kristalinin sığacağı boyutlara 
uygun bir parça karton kesin. Kar kristalinizi 
minik poster yapıştırma hamuru parçalarıyla 
kartonun üstüne hafifçe bastırarak sabitleyin. 
Tabağın farklı kenarlarına farklı renkte 
boyalardan bir miktar dökün. Her bir renk için 
birer sünger parçası kullanın. Süngerleri boyalara 
batırıp kartonun üstüne küçük vuruşlar yapın. 
Kartonun tamamı boyandıktan sonra kurumasını 
bekleyin. Sabitlediğiniz kar kristalini dikkatlice 
kaldırın. 

Sanat Etkinlikleri

Sanat Etkinlikleri

Sanat Etkinlikleri

Yaprak baskısıyla peçete

Dallarda dokuma

Resim kâğıdını kutunun içine koyun. Paletin 
oyuklarına birer renk boya doldurun ve boyaları 
hafifçe sulandırın. Her bir oyuğa birer misket 
koyun. Misketleri kaşıklarla çevirerek boyayla 
kaplanmalarını sağlayın. Sonra da misketleri 
kaşıklarla alıp kâğıdın üstüne bırakın. Bu işlemleri 
hızlıca yapın ki boyalar misketlerin üzerinde 
kurumasın. Kutuyu elinize alın ve hareket ettirerek 
boyalı misketlerin kâğıdın üzerinde gezinmesini 
sağlayın.

Misketleri gezdirin

Peçeteyi düz bir zemine yayın. Kumaş boyasını 
tabağa dökün. Boya rulosunu tabakta gezdirerek 
ruloyu boyayla kaplayın. Yaprağı damarlı yüzü 
üstte kalacak biçimde gazete kâğıdının üzerine 
koyun. Boya rulosu yardımıyla yaprağı boyayla 
kaplayın. Yaprağı dikkatlice elinize alın ve boyalı 
yüzü peçeteye değecek biçimde peçetenin 
üstüne yerleştirin. Yaprağın üstüne kâğıdı 
koyun. Merdaneyi kâğıdın üstünde yuvarlayarak 
yapraktaki boyanın peçeteye geçmesini sağlayın. 
Kâğıdı ve yaprağı dikkatlice kaldırın. Peçeteyi 
bir gece kurumaya bırakın ve sonra da baskı 
yapılmayan yüzünden ütüleyin.

Dal parçalarını uçlarından birbirine sabitleyerek 
bir çerçeve oluşturun. Sonra da karşılıklı iki dal 
parçası arasına çok sayıda ip bağlayın. Bağladığınız 
iplerin gergin olmasına dikkat edin. Ardından 
yaklaşık 100 santimetre uzunluğunda kestiğiniz 
ipi etamin iğnesine geçirin. İğneyi dokuma iplerinin 
arasından bir üstten bir alttan geçirerek sağdan 
sola ve sonra soldan sağa ilerletin. Her sırada 
ipi alta doğru sıkıştırarak dokumanızı yapın. 
İp bitince yeni bir ip kesin. Yeni ipin bir ucunu biten 
ipin ucuna düğümleyin. Diğer ucunu da iğneye 
geçirip dokumaya devam edin. Bu biçimde dallardan 
oluşturduğunuz çerçevenin içini tamamen dokuyun. 
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Üç boyutlu manzara 

Taşlardan baykuş

Keten ipten kalemlik

Köpükle renkler
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Süs toplarıyla ayna çerçevesi
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Dallardan şapka

A2 karton, yapıştırıcı, makas, küçük dal parçaları, 
yapraklar, çiçekler

dal, yaprak, taş, palamut, kozalak, tohum ve çiçek gibi 
malzemeler, derinliği yaklaşık 5 santimetre olan bir 

kutu kapağı, sulu boya, yapıştırıcı, makas

su balonu gibi küçük balonlar, renkli yün ipler, 
beyaz tutkal, su, derin bir kap, sim, makas, daire 

biçiminde ayna, mukavva

tıraş köpüğü, birkaç farklı renk sıvı gıda boyası, boya 
rengi sayısı kadar damlalık, dikdörtgen tepsi, tepsiye 

sığacak boyutlarda kâğıt, iki parça A4 boyutunun 
dörtte biri kadar karton, pipet

karton bardak, ince keten ip, makas, yapıştırıcı

birkaç yassı ve pürüzsüz taş, bir dal parçası,
guaj boya ya da keçeli kalemler, mukavva, 

yapıştırıcı, makas



Sanat Etkinlikleri

Sanat Etkinlikleri

Sanat Etkinlikleri

Dallardan şapka

Üç boyutlu manzara 

Süs toplarıyla ayna çerçevesi

Kartondan başınızın çevresine uygun uzunlukta 
ve yaklaşık 10 santimetre genişliğinde bir parça 
kesin. Kartona dal parçalarını yapıştırın. Sonra da 
yaprakları ve çiçekleri. Kartonun iki ucunu birbirine 
yapıştırmak için biraz boşluk bırakmayı unutmayın. 
Yapıştırdıklarınız kuruyunca kartonun uçlarını 
başınıza oturacak biçimde birbirine yapıştırın.

Derinliği yaklaşık 5 santimetre olan kutu 
kapağının iç yüzeyini sulu boyayla istediğiniz 
renklerle boyayın. Sıra manzarayı oluşturmakta. 
Elinizdeki doğal malzemeleri kullanarak nasıl bir 
manzara oluşturacağınızı planlayın. Bu kısım 
tamamen hayal gücünüze kalmış. Sonra en alttaki 
malzemelerden başlayarak üst katmanlara doğru 
sırayla yapıştırarak manzaranızı oluşturun.

Aynayı mukavvanın üzerine yerleştirip çevresinden 
7-10 santimetre fazlalık vererek kesin. Aynayı bu 
parçanın ortasına yapıştırın. Mukavvaya aynanızı 
asabileceğiniz bir delik açıp delikten bir parça ip 
geçirin. Derin kaba tutkal koyun ve üstüne tutkalın 
yarısı kadar su ekleyip karıştırın. Balonlardan 
birini şişirip ağzını bağlayın. Balonun çevresine 
yeteri kadar yün ip sarın ve balonu kaptaki tutkal 
karışımına bulayın. Henüz ıslakken üstüne sim serpin. 
Balonu asarak kurutun. Kuruyunca balonu patlatıp 
oluşan topun içinden çıkarın. Diğer balonları da 
farklı büyüklüklerde şişirerek süs topları elde edin. 
Mukavvaya topları yapıştırarak çerçeveyi süsleyin.
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Keten ipten kalemlik

Köpükle renkler

Taşları yıkayıp kurutun. Kurşun kalemle taşlara 
baykuş resmi çizin ve renklendirin. Bu biçimde 
birkaç taşı boyayın ve kurumaya bırakın. Mukavvayı 
kullanacağınız dala uygun boyutlarda kesip gökyüzü 
gibi boyayın. Dal parçasını mukavvaya yapıştırın. 
Baykuşlarınızı da dalın üstüne yerleştirin ve 
yapıştırın. Taşlarınızın biçimine göre baykuş yerine 
farklı hayvanlar da çizebilirsiniz.

Taşlardan baykuş

Karton bardağı eşit kalınlıklarda şeritler oluşacak 
biçimde ağız bölümünden başlayıp tabanına kadar 
kesin. İpin ucunu bir miktar yapıştırıcıyla bardağın 
tabanına sabitleyin. Sonra da ipi şeritlerin 
bir üstünden bir altından geçirerek bardağın 
çevresine dolandırmaya başlayın. Bu işleme 
şeritlerin her yeri kapanacak biçimde bardağın 
ağzına kadar devam edin. Tamamladığınızda ipi 
kesip yapıştırıcıyla sabitleyin.

Tepsiye tıraş köpüğünü sıkın. İnce bir katman 
oluşacak biçimde bir kartonla sıyırarak 
düzleştirin. Gıda boyalarını damlalıklara çekerek 
tepsideki köpüğe rastgele damlatın. Boyaları 
pipet yardımıyla ve yavaş dairesel hareketlerle 
dağıtın. Kâğıdı dikkatlice köpüğün üstüne koyun ve 
hafifçe bastırın. Kâğıdı kaldırın ve boyalı yüzü üste 
gelecek biçimde uygun bir yere koyun. Hafifçe 
kuruması için 30 saniye kadar bekleyin. Sonra 
da kâğıdın üstündeki fazla köpüğü bir karton 
parçasıyla sıyırarak alın.
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Çerçeve
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Rengârenk kâğıtlar

Kitap ayracı

Yün ipli süsler
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Bilim Çocuk dergisinin Ocak 2021 sayısının ekidir.

duvara asmak istediğiniz bir fotoğraf, mukavva, ip, 
yapıştırıcı, küçük dal parçaları

tuvalet kâğıdı ya da kâğıt havlu ruloları, istediğiniz bir 
boya çeşidi, makas, cetvel, kalem

açık renkte ve desensiz pamuklu kumaş peçete, 
renkli yapraklar ve çiçekler, kâğıt bant, kalın 
kesme tahtası, dışı pürüzsüz ve avucunuza 

sığabilecek boyutlarda yuvarlak bir taş
mukavva, pergel, cetvel, kurşun kalem,

renkli yün ipler, makas

A4 kâğıt, makas, suluboya

meşe yaprağı, meşe palamudu, ip, beyaz karton, 
istediğiniz bir boya çeşidi, makas, yapıştırıcı
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Çerçeve

Yapı oyuncağı

Boyasız, yaprak ve çiçek baskısı 

Fotoğrafı mukavvaya yapıştırıp kenarlarından 
beşer santimetre fazlalık vererek mukavvayı 
kesin. Üst iki köşesinden birer delik açıp asmak 
için ip geçirin. Dal parçalarını fotoğrafın 
çevresinde kalan mukavvaya istediğiniz biçimde 
yapıştırın ve kurumasını bekleyin.

Ruloları, yükseklikleri beş ve onar santimetre 
olacak biçimde kesin. Her bir rulonun iki tabanına 
eşit aralıklarda dört işaret koyun. Bu işaretlerden 
ikişer santimetrelik kesikler açın. Ruloları 
istediğiniz renklerde boyayıp kurumasını bekleyin. 
Ruloları, açtığınız kesiklerden birbirine geçirerek 
çeşitli yapılar oluşturabilirsiniz.

Kumaş peçetenin arka yüzüne yaprak ve çiçekleri 
istediğiniz biçimde yerleştirin. Yaprak ve çiçekleri, 
tamamı kapanacak biçimde, kâğıt bantla 
peçeteye yapıştırın. Peçeteyi ters çevirin ve 
kesme tahtası ya da zarar görmeyecek düz bir 
zemine düzgünce serin. Çiçek ve yaprakların olduğu 
kısımlara taşla vurarak renklerinin peçeteye 
çıkmasını sağlayın. Düzgün bir desen çıktığında 
bantları, çiçekleri ve yaprakları peçeteden ayırın.
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Kitap ayracı

Yün ipli süsler

Kâğıdı buruşturarak avucunuzda bir top hâline 
getirin. Topu sulu boyayla istediğiniz bir renge 
boyayın. Boya kuruyunca kâğıdı açıp elinizle 
düzleştirin. Sonra tekrar top hâline getirip bu 
kez başka bir renkle boyayın. Kuruyunca açın ve 
düzleştirin. Tekrar top hâline getirin ve başka bir 
renkle daha boyayın. Bu işlemleri istediğiniz kadar 
tekrarlayarak rengârenk kâğıtlar elde edebilirsiniz. 
Kâğıtlarınızı mektup ya da not kâğıdı olarak 
kullanabilirsiniz.

Rengârenk kâğıtlar

Meşe yaprağını şablon gibi kullanarak kartona 
iki yaprak çizin. Meşe palamudunu inceleyin 
ve kartona bir palamut çizin. Yaprakları ve 
palamudu kartondan kesip çıkarın. Kestiğiniz 
palamudu kalıp gibi kullanarak üç palamut daha 
kesin. Yaklaşık on beşer santimetrelik iki parça 
ip kesin. Bir ipin bir ucunu iki palamudun arasına 
alıp palamutları sırt sırta yapıştırın. Aynı işlemi 
diğer iki palamutla da yapın. Palamutların 
iplerinin diğer uçlarını elinizde bir arada tutun. 
Bu uçları iki yaprağın arasına yerleştirip 
yaprakları sırt sırta yapıştırın. Elde ettiğiniz 
yaprak ve palamutların iki yüzünü de boyayın.

Pergelle mukavvaya 10 santimetre çapında daire 
çizip kesin. Daireyi sekiz ya da on iki parçaya 
bölecek biçimde cetvel yardımıyla düz çizgiler çizin. 
Bu çizgilerden birer santimetrelik küçük kesikler 
açın. Bir renk ipi alın ve kesiklerden geçirerek 
motifler oluşturmaya başlayın.  Buradan sonrası 
tamamen hayal gücünüze kalmış. Farklı renkte 
ipleri kullanarak birbirinden farklı motifler elde 
edebilirsiniz.
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Bilim Çocuk Kartları Kutusu

Kutunuzu yapmak için öncelikle kutuyu oluşturacak parçayı kartondan 
ayırın. Ardından tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Üzerinde damla 
işareti bulunan dört kulakçığa yapıştırıcı sürün. Kulakçıkları karşılarına 
denk gelen alanların arka yüzüne yapıştırın. İşte kutunuz hazır. 
Artık Bilim Çocuk kartlarınızı bu kutuya koyabilirsiniz.
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